

Strona znajduje się w archiwum.

16 lipca 2014

Goście w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim

Dzisiaj Sala Sejmikowa zapełniła się młodzieżą z Białorusi, Ukrainy oraz z Polski, która odwiedziła nasze województwo w ramach programu międzynarodowych spotkań integracyjnych. W stolicy Dolnego Śląska młodzież przywitał wojewoda Tomasz Smolarz, przewodnicząca sejmiku Barbara Zdrojewska oraz członek zarządu województwa Jerzy Tutaj.

Tomasz Smolarz na wstępie podziękował Julianowi Golakowi, Radnemu Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, który już po raz 14 zaprasza i organizuje letni, aktywny wypoczynek w ramach międzynarodowych spotkań integracyjnych.

Wojewoda zwracając się do młodzieży wyraził nadzieję, że po licznych wykładach i żywych lekcjach historii oraz samorządności zostanie przybliżona nasza kultura, obyczaje, państwowość, jak również funkcjonowanie organów administracji rządowej i samorządowej w naszym województwie. Wojewoda zaznaczył również, że zarówno we Wrocławiu, jak i na całym Dolnym Śląsku mieszka wiele osób pochodzących z Kresów Wschodnich, które po II wojnie światowej osiedliły się tutaj, i które swój ślad odcisnęły w kulturze, sztuce i tożsamości naszego regionu.

W ramach spotkań integracyjnych młodzież z Białorusi, Ukrainy oraz Polski podczas wizyty na Dolnym Śląsku odwiedzi między innymi:

- Wrocław - Ostrów Tumski, Katedrę Św. Jana Chrzciciela, historyczną siedzibę międzyzakładowej komisji strajkowej w sierpniu 1980 roku - zajezdnię autobusową przy ulicy Grabiszyńskiej, Muzeum Pana Tadeusza oraz Ossolineum, Dolnośląski Urząd Wojewódzki, Panoramę Raławicką, Muzeum Narodowe, Rynek,
- Kompleks Stawów Milickich,
- Oleśnicę - Zamek w Oleśnicy.

Odwiedzając zakątki naszego regionu, w ciekawej scenerii zabytkowych wnętrz, młodzież wysłucha również licznych prelekcji i wykładów dotyczących między innymi: edukacji ekologicznej, przyrodniczej i krajoznawczej, rozwiązywania problemów ochrony środowiska, początków polskiej państwowości, walki o wolność oraz odzyskania niepodległości.



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)
